139 in un comparto urbanistico omogeneo derivante dalla demolizione di un complesso 
industriale. 
CONSISTENZA : abitazione : mq. 126, area cortiliva: mq.130, autorimessa mq. 26 
L’abitazione è occupata dall’esecutata, con due figli. 

al valore d’asta di Euro 301.000,00 (trecentounomila/00) 
offerta minima Euro 225.750,00 (duecentoventicinquemilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.